各 位

連結子会社の解散に関する

当社は、平成 26年 2月 3

ある南通佳尚服装有限公司を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

1. 解散の理由：

 南通佳尚服装有限公司

工場を保有する現地法人であります

拓が完了し、経営上の必要性が低下したため、

とといたしました。

2. 解散する子会社の概要

3. 解散の日程

 当社取締役会決議

   清算の日程につきまし

となる予定であります。

4. 業績に与える影響

   当該子会社の解散に伴う連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

(1)名称

(2)所在地

(3)代表者の役職・氏名

(4)事業内容

(5)資本金

(6)設立年月日

(7)株主及び持株比率

平成

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

（コード番号：3185

問合せ先 取締役管理部長

（ TEL. 072

連結子会社の解散に関するお知らせ

3 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社で

を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

佳尚服装有限公司は、特定の商品やサンプル品を生産するため、小規模の生産

工場を保有する現地法人であります。この度、上記目的を実施できる協力工場等の開

経営上の必要性が低下したため、管理コスト削減の観点から解散するこ

  平成 26 年 2 月 3 日

清算の日程につきましては、現地の法律に従い必要な手続きが完了次第、清算結了

となる予定であります。

当該子会社の解散に伴う連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

南通佳尚服装有限公司

中華人民共和国江蘇省南通国強路 22 号

代表者の役職・氏名 董事長 田中 啓晴

衣料品の生産

750,000 人民元

平成 24 年 11 月 7 日

株主及び持株比率 夢展望貿易（深圳）有限公司 100%

平成 26 年 2 月 3 日

夢 展 望 株 式 会 社

 岡  隆 宏

3185  東証マザーズ）

 阪 田  貴 郁

TEL. 072-761-9293）

日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社で

を解散することを決議しましたので、お知らせいたします。

品を生産するため、小規模の生産

。この度、上記目的を実施できる協力工場等の開

管理コスト削減の観点から解散するこ

法律に従い必要な手続きが完了次第、清算結了

当該子会社の解散に伴う連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以上

号 7 棟